Câmara Municipal de Cachoeirinha
Casa Vereador Cícero Cintra

Um novo governo. Uma novo história. Uma novo cOmara

PORTARIA N° 004/2019.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA,

Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuiçôes legais e com fulcro no inciso I do art. 2° da

Lei Municipal n° 1.1034/06, e suas alterações posteriores.

RESOLVE:

I - Nomear o Sr. JOSÉ AILTON TAVARES DA SILVA, para o Cargo de

Assessor de Transportes.

II - Os vencimentos serão inerentes ao cargo, símbolo Cc 04.

III - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

IV - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, e:m02 de janeiro de 2019.

~

-". --'o

. . ~ ) _ CámaI1 Municipal de Cachoeirinha . PE
SíLVIA MAGN •LIA~UZA XAVIER PROTOCOLO CENTRAL

_Presidente - PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS
Data~Hrs 11 w~

ASSInatura/Nome

-----------'-----
~-- Rua ÃÍexandre proiâSIo, 64, fone: (81)3742-1199- e-mail: c"lvcachóe;"i-iilhayer1!!holmail.com - CNPJ: 11.470.523/0001-18